



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ที่ KWM 002/2568

วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2568

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ผลการดำเนินงานของบริษัท สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

เรียน กรรมการและผู้จัดการ

ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ขอชี้แจงผลการดำเนินงาน รายการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	2567		2566		การเปลี่ยนแปลง	
	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	514.89	100.00	459.09	100.00	55.80	12.15
ต้นทุนขายและต้นทุนบริการ	377.04	73.23	367.35	80.02	9.69	2.64
กำไรขั้นต้น	137.85	26.77	91.74	19.98	46.11	50.26
รายได้อื่น	4.78	0.93	3.85	0.84	0.92	23.83
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.76	0.15	0.09	0.02	0.67	744.44
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	143.39	27.85	95.68	20.84	47.70	49.85
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	20.92	4.06	19.35	4.21	1.57	8.11
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	59.59	11.57	46.04	10.03	13.55	29.43
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและ ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	62.88	12.21	30.29	6.60	32.58	107.52
ต้นทุนทางการเงิน	4.47	0.87	4.16	0.91	0.31	7.45
ผลขาดทุนจากการตัดยค่า	0.31	0.06	0.64	0.14	(0.33)	(51.56)
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	58.10	11.28	25.49	5.55	32.60	127.84
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	11.21	2.18	3.99	0.87	7.22	180.95
กำไรสุทธิ	46.89	9.11	21.50	4.68	25.38	117.99

1. รายได้จากการขาย

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้จากการขายและการให้บริการเท่ากับ 514.89 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปีก่อน 55.80 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 12.15 ของรายได้จากการขายของปี 2566 เป็นผลมาจากการเติบโตของสินค้ากลุ่มโครงผลและไบเกลียว ซึ่งปัจจัยสนับสนุนการเติบโตของสินค้าโครงผลนั้นส่วนหนึ่งเป็นผลมาจากที่ลูกค้ารายใหญ่ได้นำยอดที่เคยสั่งซื้อจากเจ้าอื่นมาให้ทางบริษัทผลิต ในขณะที่ไบเกลียวได้รับอานิสงส์จากฐานที่ต่ำของปีที่แล้ว ทำให้ยอดขายโดยเฉพาะไบเกลียวเพิ่มขึ้นถึงร้อยละ 74.64 เมื่อเทียบกับยอดขายไบเกลียวของปี 2566 นอกจากนี้



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลคตาสีร์ อำเภอบลวงแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลคตาสีร์ อำเภอบลวงแดง จังหวัดระยอง

ทางลูกค้ารายใหญ่ ได้มีการออกโปรโมชันกระตุ้นยอดขายรถยนต์เกียวนวดข้าว เลยทำให้ยอดขายไบเกิลียวในปีนี้เป็นปีปรับเพิ่มขึ้น นอกจากนี้ สินค้ากลุ่มไบมีดตีดิน (Rotary) เองปรับตัวขึ้นร้อยละ 58.76 จากปีก่อน ซึ่งสินค้ากลุ่มนี้ขายผ่านบริษัทย่อย ที่เน้นทำตลาดสู่ End User ผ่านช่องทางการขายออนไลน์

อย่างไรก็ตาม สำหรับกลุ่มสินค้าไบผลไม้ มียอดขายเติบโตแค่ร้อยละ 1.02 เท่านั้น ส่วนสินค้ากลุ่มไบต้นดินเป็นสินค้ากลุ่มเดียวที่มียอดขายลดลงร้อยละ 7.40 เมื่อเทียบกับปีก่อน สอดคล้องกับภาวะเศรษฐกิจการเกษตรของปี 2567 ที่หดตัวร้อยละ 1.1 เป็นผลมาจากปรากฏการณ์เอลนีโญที่เกิดขึ้นตั้งแต่ปี 2566 ต่อเนื่องมาถึงช่วงต้นปี 2567 ทำให้ปริมาณฝนน้อยกว่าปีที่ผ่านมา สภาพอากาศร้อนจัดและแห้งแล้ง ส่งผลกระทบต่อการเพาะปลูกและการเจริญเติบโตของพืชสำคัญหลายชนิด เกษตรกรบางส่วนงดหรือปรับเปลี่ยนการเพาะปลูกพืช นอกจากนี้ การเข้าสู่ปรากฏการณ์ลานีญาในเดือนกันยายน 2567 ทำให้ประเทศไทยเผชิญกับมรสุมและมีฝนตกหนัก มีปริมาณน้ำสะสมจำนวนมาก เกิดอุทกภัยและน้ำป่าไหลหลากในหลายพื้นที่ทางภาคเหนือและภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ส่งผลให้ผลผลิตเกษตรบางส่วนได้รับความเสียหาย ด้วยเหตุนี้จึงทำให้สินค้ากลุ่มไบผลไม้และไบต้นดินที่ใช้ในการเตรียมดินไม่เติบโตเท่าที่ควรในปีนี้ แต่เนื่องจากสินค้ากลุ่มไบผลไม้ยังได้รับแรงสนับสนุนจากยอดขายไบผลไม้ Pegasus ที่ทำตลาดค่อนข้างดีกับกลุ่มลูกค้า Online ทำให้ยอดขายของไบผลไม้โดยรวมนั้นยังสามารถเติบโตได้ในปีนี้

2. ต้นทุนขายและค่าใช้จ่าย

- 2.1. ต้นทุนขายและต้นทุนบริการ สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 เพิ่มขึ้นจากงวดเดียวกันของปีก่อนประมาณร้อยละ 2.64 หรือคิดเป็นมูลค่า 9.69 ล้านบาท อย่างไรก็ตาม อัตราการเพิ่มขึ้นของต้นทุนยังต่ำกว่าการเติบโตของรายได้จากการขาย ซึ่งปรับตัวเพิ่มขึ้นถึงร้อยละ 12.15 ปัจจัยหลักที่ช่วยชะลอการเพิ่มขึ้นของต้นทุนมาจาก ราคาวัตถุดิบเหล็กที่ลดลง ตามแนวโน้มของตลาดโลก นอกจากนี้ สัดส่วนการขาย สินค้าไบเกิลียว ในปี 2567 ปรับตัวเพิ่มขึ้นเป็นร้อยละ 13.34 ของยอดขายทั้งหมด จากเดิมที่อยู่ที่ร้อยละ 7.64 ในปี 2566 ด้วยเหตุนี้ อัตรากำไรขั้นต้นของบริษัทในปี 2567 จึงปรับเพิ่มขึ้นเป็นร้อยละ 26.77 เทียบกับร้อยละ 19.98 ในปี 2566 ซึ่งสะท้อนถึงประสิทธิภาพในการควบคุมต้นทุนและการเปลี่ยนแปลงเชิงบวกในโครงสร้างรายได้ของบริษัท
- 2.2. ต้นทุนในการจัดจำหน่ายสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 เท่ากับ 20.92 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 1.57 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 8.11 เมื่อเทียบกับปีก่อน สาเหตุสำคัญมาจากการเพิ่มขึ้นในส่วนของค่าใช้จ่ายการออกงานแสดงสินค้า เนื่องจากในปี 2567 บริษัทมีการออกงานแสดงสินค้า 2 งานด้วยกัน คืองาน Agritechnica Asia ที่จัดในประเทศไทย และอีกงานคืองาน EIMA จัดที่ประเทศอิตาลี ในขณะที่ปี 2566 บริษัทออกงานแสดงสินค้าเพียง 1 งานคือ Agritechnica ที่ประเทศเยอรมันเท่านั้น ด้วยสาเหตุดังกล่าวจึงทำให้ต้นทุนในการจัดจำหน่ายเพิ่มขึ้น
- 2.3. ค่าใช้จ่ายในการบริหารสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 59.59 ล้านบาท เพิ่มขึ้น เท่ากับ 13.5 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 29.43 เมื่อเปรียบเทียบกับงวดเดียวกันของปี 2566 การเพิ่มขึ้นของค่าใช้จ่ายในปีนี้เป็นมาจากค่าใช้จ่ายในหลายส่วนด้วยกัน ส่วนแรกคือการเพิ่มขึ้นที่มาจาก การรับรู้ผลขาดทุนจากสินค้าเสื่อมสภาพมูลค่ารวม 4.60 ล้านบาท จากสินค้ากลุ่มเครื่องสกัดและเครื่องผสมปุ๋ย นอกจากนี้ค่าใช้จ่ายพนักงานเพิ่มขึ้นรวมทั้งรวมประมาณ 3.46 ล้านบาทจากการปรับเงินเดือนให้สอดคล้องกับการปรับโครงสร้างเงินเดือนใหม่ ประกอบกับการเพิ่มกำลังพลทั้งในส่วนของฝ่ายเทคนิคโยธาและช่างเทคนิค และพนักงานในบริษัทย่อย นอกจากนี้ ยังมีค่าใช้จ่ายของบริษัทย่อย ที่มีการจัดงานเปิดโรงงานสกัดในปี และบริษัทย่อยเองมีการเช่าพื้นที่เพื่อใช้เป็นโรงสกัดผสมปูนไฟรท์



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีร์ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีร์ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดระยอง

จังหวัดสมุทรสาคร ทำให้ในปีนี้มีค่าใช้จ่ายในส่วนที่เป็นค่าเสื่อมราคาสำหรับสินทรัพย์สิทธิการไว้ใช้เพิ่มมากขึ้นจากรายการดังกล่าว

3. ต้นทุนทางการเงิน

ต้นทุนทางการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับจำนวน 4.47 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากปี 2566 เล็กน้อย ประมาณ 7.45% หรือเพิ่มขึ้นคิดเป็นมูลค่า 0.31 ล้านบาท

4. กำไรสุทธิ

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทและบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิ 46.89 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิอยู่ที่ร้อยละ 9.11 เพิ่มขึ้นจากปีก่อน ลดลงจากปีก่อนจำนวน 25.38 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 117.99 เมื่อเทียบกับงวดเดียวกันของปีก่อน การเติบโตของกำไรสุทธิในปีนี้เป็นผลมาจาก รายได้จากการขายที่เพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญ รวมถึง อัตรากำไรขั้นต้นที่ปรับตัวสูงขึ้น แม้ว่าค่าใช้จ่ายในการบริหารจะเพิ่มขึ้น แต่เป็นการปรับตัวในอัตราที่ต่ำกว่าการเติบโตของความสามารถในการทำกำไร ส่งผลให้บริษัทสามารถสร้างผลประกอบการที่แข็งแกร่งขึ้นในปี

5. ฐานะทางการเงิน

รายการ	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	การเปลี่ยนแปลง	
	ธันวาคม 2567	ธันวาคม 2566	ล้านบาท	ร้อยละ
สินทรัพย์รวม	733.74	629.47	104.27	16.56
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	140.01	99.59	40.42	40.59
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	99.59	76.62	22.97	29.98
สินค้าคงเหลือ	244.02	202.41	41.61	20.56
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	212.21	220.5	(8.29)	(3.76)
สินทรัพย์สิทธิการไว้ใช้	29.51	25.38	4.13	16.27
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	5.13	2.05	3.08	150.24
หนี้สินรวม	196.91	113.22	83.69	73.92
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	84.72	31.86	52.86	165.91
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	67.83	28.17	39.66	140.79
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	3.05	10.52	(7.47)	(71.01)
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	7.26	5.79	1.47	25.39
เงินกู้ยืมระยะยาว	8.51	17.28	(8.77)	(50.75)
หนี้สินตามสัญญาเช่า	15.79	14.17	1.62	11.43
ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม	536.83	516.25	20.58	3.99



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลคาศิริ อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลคาศิริ อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง

บริษัทและบริษัทย่อยมีสินทรัพย์รวม ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 จำนวน 733.74 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 104.27 ล้านบาท เมื่อเทียบกับสินทรัพย์รวม ณ 31 ธันวาคม 2566 โดยเป็นผลมาจากการเปลี่ยนแปลงของรายการที่สำคัญดังต่อไปนี้

เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้นจำนวน 40.42 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 40.59 จากยอด ณ 31 ธันวาคม 2566 โดยเป็นผลมาจาก บริษัทและบริษัทย่อยมีกระแสเงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงานจำนวน 59.21 ล้านบาท, มีกระแสเงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุนเท่ากับ 17.91 ล้านบาท จากการ และกระแสเงินสดสุทธิใช้ไปจากกิจกรรมจัดหาเงินจำนวน 0.88 ล้านบาท

ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 99.59 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 22.97 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 29.98 เมื่อเทียบกับลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ 31 ธันวาคม 2566 การเพิ่มขึ้นดังกล่าวสอดคล้องกับการเติบโตของรายได้ในไตรมาสที่ 4 ของปี 2567 ซึ่งสูงกว่ารายได้ในช่วงสิ้นปี 2566 นอกจากนี้ ยังมี การเพิ่มขึ้นของ ลูกหนี้อื่น ซึ่งเป็นเงินมัดจำค่าวัตถุดิบ เพื่อเตรียมความพร้อมสำหรับการดำเนินงานในช่วง High Season

สินค้าคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 244.02 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 41.61 ล้านบาท เมื่อเทียบกับเมื่อสิ้นปี 2566 การเพิ่มขึ้นดังกล่าวเป็นผลมาจาก การเตรียมสต็อกสินค้าให้เพียงพอต่อการผลิตในช่วง High Season เนื่องจากในปีที่ผ่านมา ช่วงครึ่งปีแรก บริษัทประสบปัญหาการขาดแคลนวัตถุดิบเหล็กหล่อจากคู่ค้า ซึ่งไม่สามารถส่งมอบได้ตามกำหนดเนื่องจากปัญหาด้านคุณภาพ ส่งผลให้บริษัทเสียโอกาสในการจำหน่าย สินค้ากลุ่มโครงสร้าง เพื่อป้องกันปัญหาดังกล่าว บริษัทจึงได้ วางแผนจัดสต็อกพาร์ทประกอบ อย่างเป็นระบบ ส่งผลให้ สินค้าคงเหลือ ณ สิ้นงวดปรับตัวเพิ่มขึ้น

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทและบริษัทย่อยมีสินทรัพย์สิทธิการใช้มูลค่าเท่ากับ 29.51 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 4.13 ล้านบาท หรือเพิ่มขึ้นคิดเป็นร้อยละ 16.27 สาเหตุมาจากการต่อสัญญาเช่าพื้นที่เพิ่มเติมในไตรมาส 1 สำหรับศูนย์กระจายสินค้าของบริษัทย่อย และการทำสัญญาเช่าเพิ่มเติมสำหรับโรงสกัดสมุนไพรที่จังหวัดสมุทรสาครของบริษัทย่อย ทำให้สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้น ณ สิ้นงวด

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทและบริษัทย่อยมีหนี้สินรวมทั้งหมดเท่ากับ 196.91 ล้านบาท ประกอบไปด้วยรายการที่สำคัญดังนี้

เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 84.72 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจาก ณ สิ้นปี 2566 จำนวน 52.86 ล้านบาท เป็นผลมาจากการใช้วงเงินในการสั่งซื้อวัตถุดิบจากต่างประเทศเพื่อเติม Stock ให้พร้อมสำหรับฤดูกาลขาย High Season ในช่วงต้นปีหน้า มูลค่ารวม 77.43 ล้านบาท นอกจากนี้ บริษัทย่อยยังมีการเบิกใช้วงเงินเบิกเกินบัญชีกับสถาบันการเงิน รวม 7.29 ล้านบาท

เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 67.83 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจาก ณ สิ้นปี 2566 จำนวน 39.66 ล้านบาท เป็นผลมาจากยอดการส่งวัตถุดิบโครงสร้างและวัตถุดิบเหล็กคอยล์สำหรับไบโอเกลียวเพิ่มมากขึ้น สอดคล้องกับรายได้จากการขายในสองกลุ่มผลิตภัณฑ์ดังกล่าวที่เพิ่มขึ้น

เงินกู้ยืมระยะยาว ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ทั้งที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปีและส่วนที่เหลือมีมูลค่ารวมทั้งสิ้น 11.56 ล้านบาท โดยรวมลดลงจากสิ้นปี 2566 เท่ากับ 16.24 ล้านบาท จากการทยอยจ่ายชำระคืนเงินกู้ยืม และในไตรมาส 3 บริษัทได้ดำเนินการปิดวงเงินกู้ระยะยาวบางส่วนก่อนกำหนด เนื่องจากมีสภาพคล่องคงเหลือ

หนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าโดยรวมเท่ากับ 23.05 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2566 เท่ากับ 3.09 ล้านบาท เป็นผลมาจากการเพิ่มขึ้นของเจ้าหนี้สินทรัพย์สิทธิการใช้ ในส่วนการต่อสัญญาเช่าของศูนย์กระจายสินค้าของบริษัทย่อย และการเช่าโรงสกัดสมุนไพรที่จังหวัดสมุทรสาคร ในปี 2567 นี้



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทและบริษัทย่อย ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีมูลค่าเท่ากับ 536.83 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 20.58 ล้านบาท จากสิ้นปี 2566 รายการเพิ่มขึ้นดังกล่าวมาจากกำไรจากการดำเนินงานของบริษัทสำหรับปีเท่ากับ 46.89 ล้านบาท, บวกกลับส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมจำนวน 4.47 ล้านบาท และมีการจ่ายเงินปันผลเมื่อเดือน พฤษภาคม 2567 จำนวน 28.33 ล้านบาท ทำให้ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทเพิ่มขึ้นคิดเป็นร้อยละ 3.99

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวติยาภรณ์ วนโกศล

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)